

Pieniężno, dnia 4 listopada 2024 r.

## **PROTOKÓŁ**

**z przebiegu konsultacji społecznych przeprowadzonych w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Pieniężno dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej: Samorząd Mieszkańców Pieniężna i utworzenia w jej miejsce Sołectwa „Pieniężno – Nowe Wewno” i Sołectwa „Pieniężno Stare Wewno” oraz nadania im statutów.**

Konsultacje społeczne przeprowadzono zgodnie z uchwałą Nr X/71/19 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 19 września 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Pieniężno.

W dniu 23 października 2024 r. Burmistrz Pieniężna wydał zarządzenie Nr 75/24 z dnia 23 października 2024r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Pieniężno dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej: Samorząd Mieszkańców Pieniężna i utworzenia w jej miejsce Sołectwa „Pieniężno – Nowe Wewno” i Sołectwa „Pieniężno Stare Wewno” oraz nadania im statutów.

Przedmiotem konsultacji społecznych było zebranie uwag, opinii i wniosków mieszkańców dotyczących organizacji i zakresu działania Sołectw położonych na terenie Miasta Pieniężno.

Konsultacje przeprowadzono w terminie od dnia 23 października 2024 r. do dnia 31 października 2024 r.

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem Statutów została podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej ([www.bip.pieniezno.pl](http://www.bip.pieniezno.pl)).

Konsultacje polegały na zamieszczeniu i udostępnieniu mieszkańcom treści projektu Statutów w/w Sołectw w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pieniężno. Uwagi, wnioski i opinie mieszkańcy mogli wносить pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: [urząd@pieniezno.pl](mailto:urząd@pieniezno.pl)

W wyznaczonym terminie nie zgłoszono żadnych uwag do przedstawionego projektu statutów sołectw „Pieniężno – Nowe Wewno” i „Pieniężno Stare Wewno”

Protokół niniejszy podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w BIP oraz zostanie przedstawiony na najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

Burmistrz Pieniężna

  
Krzysztof Kisiel